1. *Epistola de rebus diversis tractans. In folio. Il paroît que cette lettre a été imprimée (voyez Theod. Spizelii scriptores bibliothecæ arcanis reectis, Aug. Vindelic. 1668, in8°).*
2. *Præterium Beatæ Virginis, 150 dictiones continens. Petreius l'a inséré dans sa Bibl. Carthus. p. 133-134. Le P. de Calcar a encore fait un autre opuscule sous le même titre. Les ouvrages suivants n'ont pas vu le jour; on les garde pour la plupart en ms. à la chartreuse de Cologne.*
3. a. — *Contemplatio quæ dicitur Metrica Theorïæ.*
4. b. — *Sermones Capitulares breves. Coté Oo, 16;*
5. c. — *De holocausto quotidiano spiritualis exercitii.*
6. d. — *Scala spiritualis exercitii per modum orationis.*
7. e. — *Collatio pro eligendo priore.*
8. f. — *Liber exhortationis ad Petrum quandam, cartusiæ Confluentinæ religiosum.*
9. g. — *Responsio ad epistolam Gerlaci, prioris Carthusiæ Confletinæ.*
10. h. — *Exercitatorium ad monachos.*
11. i. — *Modus faciendi collationes more Cartusiano.*
12. j. — *Epistola variæ ad diversos.*
13. k. — *De ortu ac progressu ordinis Carthusiensis. Cotté O n° 197, in 4°; item dans la bibliothèque de Bâle, in 4°, cotté K; item chez les chartreux de Ruremonde.*
14. l. — *Cantuagium de Musica, lib. I.*
15. m. — *Loquagium de Rhetorica, lib. I.*
16. n. — *De continentiis et distinctione scientiarum.*

Hactenus Paquot, 4 pag. 88-91.

P. Bastin, *Gde Chartreuse*, A-v 65a, Cologne, p. 49 : *Henricus Egher ab urbe patria Calcaria dictus Calcariensis, nascitur 1328. Parisiis sacræ theologiae baccalaureus creatus fuit, et sub in magister cathedralm concendit. Geminum canonicum in ecclesia collegiata sancti Georgii Coloniæ, et in Cæsaris-Insula Sancti Swibertii consecutus demisit utrumque, et spes humanæ omnes, complecus institutum cartusianorum in cœnobio Coloniensi Sanctæ Barbaræ annum ætatis 37^{um} agens vir reconditæ sanctitatis et doctrinæ, quæ mire ordinem illustravit. Biennio a professione facta nedem explato, domui Mnachorum prope Arnheimium præficitur, ubi Gerardem cognomento Magnum discipulum vitae interioris et sanctorum scientiæ nactus est, eique viam pandit ad ardua mysteria, quibus gustandis cum Deus oli admoturus erat. Post quinquennum jubetur nascentem ad Ruræmundam familiam sacram paterna cura fore, et annis quatuor educare. Ex hoc prioratu avocatur ad natalem sacram domum suam Coloniensem cartusiam gubernandam septennio: iisdem difficillimis temporibus provincias Picardie et Alemaniæ scissas fædo schismate, quod et ipsum ordinem sacrum corripuerat, cum potestate moderabatur, inde ad Argentinensem cartusiam, dura egestate pressam, et prolixa beneficentia consanguineorum Henrici auctam regendam translatus, duodecenniæ præfuit, tanta inter negotiæ innumera pace ac modestia animi, nemo ut fuerit unquam, qui ejus magistratum accusaret, omnibus sese uti parentem obrio ac paterno sinu exhiberet. Totum charitate se fratribus ac filiis suis impendebat, et totum assidua oratio ac divinorum contemplatio affigebat clo; effudit et unctionem spiritus sui in externos omnium ortatum et statutum, quos litteris sanctissimis ad perfectionem summam manu ducebat. In capitulis quinque difinitor, et in tribus sacer orator sermone ad omnes dicto fuit, atque Galliam, Picardiam et Alemanniam duntexat, idque uno et eodem anno; sed et Progam et Moraviam visitando lustravit peculiari potestate a summo Pontifice annos ipsos viginti manitus fuit ad solvenda sedi apostolicæ reservata delicta et jura. Totius pro divini gloria et fratrum salute exercitus postulavit et ægre obtinuit, ut prioratus rgentinensis onere liberaretur. Mox Coloniam reversus totum se orationi, totum demissionis obedientiæque exercitiis immersit. rga deiparam singulari devotione ferebatur. Fertur fama domestica cartusiæ Coloniensis a deipara conspicua edoctum Henricum fecisse psalterium e 150 salutationibus Marianis, et quindecies interposita Dominica precatio compositum, quot velut quotidianum pensum offeres ar Dominæ suæ. Ultimo vite anno paralysi continua dejectus properavit e carcere corpusculi migrare. Quæ migratio incidit in vigiliam Sancti Thomæ Apostoli anno 1408, ætatis 80°, monachatus 43, ad Sancti usque cognomen, cum adhuc viveret, ore omnium celebratus et habitus.*